/ubehor )
Warmwasser-Lufterhitzer

LE-Serie

Eigenschaften

Hightech auch bei der Luftverteilung: Mit den voll ausgertsteten Warmluftverteilern von Krliger bringen Sie die richtige

Temperatur in jeden Raum.

Vorteile

» Schnellkupplungen erlauben einfache Installation

» Temperatur-Regulierung

Technische Daten

Artikelnummer

Umgebungs-/Raumtemperatur

Heizleistung

Betriebsdruck Heizung max.

Wassertemperatur Heizen
Motorleistung

Spannung

Frequenz
Stromaufnahme max.
Leistungsaufnahme max.
Absicherung

Stecker

Externe Pressung

Masse BxLxH

Gewicht
Schalldruckpegel 3m
Schutzart

Luftleistung

Anschluss Heizen VL /RL
Ausblasoffnung @
Frostschutzeinrichtung
Ferniiberwachung
Explosionsgeschiitzt

Einsatzbereich

LE-120.1
40°C max.
120kw

10 bar
90°C
2500w
400V
50Hz

3.8A
2600w

16 A/T
CEE1E
965x1210%1880 mm
294kg
64dB(A)
P44
10000m3/h
DN50KA-66
nein

nein

nein

Bauheizung,
Eventheizung

LE-220.1
40°C max.
220kw

10 bar
90°C
5800w
400V
50Hz

9A
5700W

16 A/T
CEE1E
112012802380 mm
416kg
64dB(A)
P44
18100m?3/h
DN50KA-66
nein

nein

nein

Bauheizung,
Eventheizung

LE-300.1
40°Cmax.
300kW

2.5 bar
85°C
15000W
400V
50Hz
285A
15000W

32 AT
CEE32
1000 Pa
1600x 2750x1690 mm
785kg
85dB(A)
P44
20000m3/h
DN50KA-66
4x400mm
nein

nein

nein

Bauheizung,
Eventheizung



